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15 de Noviembre de 2024

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA413 BAEZA CARDONA, LÉO 10/06/2011 C.A.DIANIUM

2 EA572 BENAISSA EL AMMARTI, MOHAMED 05/07/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

3 EA420 CHACÓN PERRETTI, MATEO MANUEL 03/04/2011 C.A.DIANIUM

4 EA559 CUEVAS AGULLÓ, MARCO 25/07/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

5 EA671 DOLERA SIRVENT MARTIN 22/05/2011 Escuela Atletismo Mutxamel 

6 EA260 DOMINGUEZ VIVO, DANIEL 4/11/2010 C.A. ELCHE DECATLON

7 EA759 FONER DÍAZ MARIO 20/03/2010 CA SAN VICENTE

8 EA966 FRANCO COVES, UNAI 17/09/2011 C.A. APOL-ANA

9 EA560 FUENTES DONHAUSEN, DENNIS 29/08/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

10 EA670 GOMEZ GARRUCHO JUANJO 19/03/2010 Escuela Atletismo Mutxamel 

11 EA428 LAHSSINI BOUZIAN, OMAR 23/08/2011 C.A.DIANIUM

12 EA562 MARCO SILES, MIGUEL 07/02/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

13 EA433 MULET BAS, JOAN 28/03/2011 C.A.DIANIUM

14 EA574 ORTS GUILLEM, LLUC 02/02/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

15 EA618 PAYÁ RICO, RUBEN 22/09/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

16 EA563 PAYÁ SEMPERE, MARC 07/01/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

17 EA564 RAJADELL PÉREZ, MARC 19/10/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

18 EA439 REIG SUCH, DANIEL 26/07/2011 C.A.DIANIUM

19 EA567 RICO SÁNCHEZ, JAUME 11/05/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

20 EA981 RÓDENAS GARCÍA DE DIONISIO, GABRIEL 23/07/2010 C.A. APOL-ANA

21 EA280 RUIZ PÉREZ, ALVARO 3/11/2011 C.A. ELCHE DECATLON

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA393 AMIL BARBEITO, ERIK 26/06/2013 C.A.DIANIUM

2 EA394 BAESSA PALÚ, JOAN 01/12/2013 C.A.DIANIUM

3 EA22 BAÑÓN AMAT, JAIME 21/01/12 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

4 EA23 BAÑÓN AMAT, RODRIGO 21/01/12 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

5 EA1053 BELTRA TENZA RODRIGO 26/06/2012 Escuela Atletismo Mutxamel 

6 EA465 COSTA NAVARRO PABLO 03/07/2012 C.D ATHLOS CATRAL 

Por la alta participación se reajusta el horario de la competición, mirar la circular nº 79/2024

Disco Sub16 Masculino

Disco Sub14 Masculino

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para cada prueba y siempre con la 

equipación y documento que acredite la identidad (DNI, Licencia,...). Este será el único punto de acceso a la pista de los atletas.

Si algún atleta no va a participar por favor avisar antes de las 23 horas del jueves a los siguientes correos: delegacion.alicante@facv.es y 

secretaria.alicante@facv.es

LISTADO DEFINITIVO DE ATLETAS

Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado de los Juegos Escolares 2024/2025 en todas las pruebas a participar

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx 

COMPETICIÓN Cto Provincial Lanzamientos Largos S12-S14-S16 JECV 

FECHA Sábado, 16 de Noviembre de 2024 

SEDE Elda 

CONVOCA Federación de Atletismo de la Comunidad Valenciana – Delegación de Alicante 

CONTROL Comité Autonómico de Jueces 

ORGANIZA C.A. Elda 

 

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal competiciones JECV 2024_25.docx
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7 EA461 DAPENA CASTILLO PABLO 19/11/2013 C.D ATHLOS CATRAL 

8 EA742 ESPINOSA GARCÍA DE LAS BAYONAS GUILLERMO 06/05/2012 CA SAN VICENTE

9 EA741 FERNÁNDEZ RUIZ FRANCISCO JAVIER 02/06/2012 CA SAN VICENTE

10 EA466 ALEXIS GOMEZ AÑASCO 06/07/2013 C.D ATHLOS CATRAL 

11 EA400 GÓMEZ RUÍZ, PAU 05/10/2012 C.A.DIANIUM

12 EA537 GUILL VEGA, ALEJANDRO 04/09/2012 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

13 EA553 KALEK, ADAM 12/03/2013 C.A.DIANIUM

14 EA403 LLUCH MORERA, PABLO 13/10/2013 C.A.DIANIUM

15 EA330 MARTÍNEZ LUNA, ALEJANDRO 26/01/12 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

16 EA589 MIRA RICO, GERARD 24/09/2012 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

17 EA667 MORA BELMONTE MATEO 23/07/2012 Escuela Atletismo Mutxamel 

18 EA595 ORTS GUILLEM, QUIM 05/09/2013 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

19 EA590 PAYÁ SEMPERE, GERARD 11/05/2013 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

20 EA236 PEDREÑO RUIZ, MARCOS 29/10/2013 C.A. ELCHE DECATLON

21 EA812 PONS DIEGO, DIEGO 29/03/2012 C.A.DIANIUM

22 EA464 ROS DURAN HUGO 11/07/2013 C.D ATHLOS CATRAL 

23 EA460 RUIZ SANCHEZ MATIAS 28/01/2013 C.D ATHLOS CATRAL 

24 EA57 SERRANO IVARS ELLIOT 09/08/2013 CLUB ATLETISME SANT JOAN

25 EA459 ZAPLANA ESPINOSA ANTONIO 15/07/2013 C.D ATHLOS CATRAL 

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA348 ALCAINA SANCHEZ, VICTOR 08/08/2014 C.A.ELDA

2 EA661 ALVAREZ GRAU JESUS 09/02/2015 C.D ATHLOS CATRAL 

3 EA727 ASENSI PEINADO MARTIN 17/01/2014 CA SAN VICENTE

4 EA375 MARTINEZ ARMERO, DANIEL 18/02/2015 C.A.ELDA

5 EA172 MARTINEZ GARCIA, OSCAR 30/10/2014 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

6 EA472 MENARGUEZ MARTINEZ, GORAN 01/01/2014 C.D ATHLOS CATRAL 

7 EA475 MUÑOZ LOPEZ PEDRO 14/09/2015 C.D ATHLOS CATRAL 

8 EA861 PEREZ AGULLO, ERIK 12/04/2015 C.A.ELDA

9 EA549 SANZ RICO, DIEGO 01/01/2015 C.A.ELDA

10 EA468 SINHG TOMAS, NEIZAN 01/01/2014 C.D ATHLOS CATRAL 

11 EA41 SIRVENT FELIU ISMAEL 12/11/2014 CLUB ATLETISME SANT JOAN

12 EA501 VERA RUIZ, RICARDO 09/12/2015 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA572 BENAISSA EL AMMARTI, MOHAMED 05/07/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

2 EA418 CARRIÓ CARRIÓ, JOAN 14/02/2011 C.A.DIANIUM

3 EA420 CHACÓN PERRETTI, MATEO MANUEL 03/04/2011 C.A.DIANIUM

4 EA559 CUEVAS AGULLÓ, MARCO 25/07/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

5 EA560 FUENTES DONHAUSEN, DENNIS 29/08/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

6 EA888 GILABERT MARTÍNEZ, FERNANDO 10/12/2010 C.A.DIANIUM

7 EA428 LAHSSINI BOUZIAN, OMAR 23/08/2011 C.A.DIANIUM

8 EA115 LORENZO SOLER, JORGE 17/02/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

9 EA562 MARCO SILES, MIGUEL 07/02/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

10 EA272 MONTESINOS MAS, HUGO 24/2/2011 C.A. ELCHE DECATLON

11 EA433 MULET BAS, JOAN 28/03/2011 C.A.DIANIUM

12 EA273 OLTRA ROCAMORA, MARCO 24/10/2011 C.A. ELCHE DECATLON

13 EA574 ORTS GUILLEM, LLUC 02/02/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

14 EA563 PAYÁ SEMPERE, MARC 07/01/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

Disco Sub12 Masculino

Jabalina Sub16 Masculino
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15 EA564 RAJADELL PÉREZ, MARC 19/10/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

16 EA439 REIG SUCH, DANIEL 26/07/2011 C.A.DIANIUM

17 EA816 RYAN, ETHAN ANTHONY LEE 26/05/2011 C.A.DIANIUM

18 EA114 VALCARCEL ANTÓN, MARCOS 20/07/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA466 ALEXIS GOMEZ AÑASCO 06/07/2013 C.D ATHLOS CATRAL 

2 EA393 AMIL BARBEITO, ERIK 26/06/2013 C.A.DIANIUM

3 EA394 BAESSA PALÚ, JOAN 01/12/2013 C.A.DIANIUM

4 EA22 BAÑÓN AMAT, JAIME 21/01/12 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

5 EA23 BAÑÓN AMAT, RODRIGO 21/01/12 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

6 EA1053 BELTRA TENZA RODRIGO 26/06/2012 Escuela Atletismo Mutxamel 

7 EA461 DAPENA CASTILLO PABLO 19/11/2013 C.D ATHLOS CATRAL 

8 EA742 ESPINOSA GARCÍA DE LAS BAYONAS GUILLERMO 06/05/2012 CA SAN VICENTE

9 EA741 FERNÁNDEZ RUIZ FRANCISCO JAVIER 02/06/2012 CA SAN VICENTE

10 EA399 GALLEGUILLO MALANO, VALENTÍN 27/08/2012 C.A.DIANIUM

11 EA886 GARCÍA MOLL, ROBERT 25/09/2012 C.A.DIANIUM

12 EA362 GARCIA REAL, PABLO 11/09/2012 C.A.ELDA

13 EA400 GÓMEZ RUÍZ, PAU 05/10/2012 C.A.DIANIUM

15 EA553 KALEK, ADAM 12/03/2013 C.A.DIANIUM

16 EA230 LARA LÓPEZ, ROBERTO 11/1/2012 C.A. ELCHE DECATLON

17 EA403 LLUCH MORERA, PABLO 13/10/2013 C.A.DIANIUM

18 EA330 MARTÍNEZ LUNA, ALEJANDRO 26/01/12 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

19 EA235 MONTESINOS MAS, DARÍO 6/11/2012 C.A. ELCHE DECATLON

20 EA893 ORTEGA BUSQUIER, ALEJANDRO 06/07/13 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

21 EA595 ORTS GUILLEM, QUIM 05/09/2013 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

22 EA590 PAYÁ SEMPERE, GERARD 11/05/2013 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

23 EA66 STEFAN JOSHUA 21/06/2012 CLUB ATLETISME SANT JOAN

24 EA907 TEROL BOU NICOLAS 15/06/2012 Escuela Atletismo Mutxamel 

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA348 ALCAINA SANCHEZ, VICTOR 08/08/2014 C.A.ELDA

2 EA388 BUIGUES SIGNES, JAUME 27/06/2014 C.A.DIANIUM

3 EA375 MARTINEZ ARMERO, DANIEL 18/02/2015 C.A.ELDA

4 EA717 NICOLAS VAREA DARIO 23/06/2015 CA SAN VICENTE

5 EA861 PEREZ AGULLO, ERIK 12/04/2015 C.A.ELDA

6 EA161 RUBIO ALBADALEJO, ALEX 02/08/2015 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

7 EA722 SÁNCHEZ MÉNDEZ JEREMY 18/01/2014 CA SAN VICENTE

8 EA549 SANZ RICO, DIEGO 01/01/2015 C.A.ELDA

9 EA163 VALCARCEL ANTÓN, TIAGO 15/01/2015 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA413 BAEZA CARDONA, LÉO 10/06/2011 C.A.DIANIUM

2 EA418 CARRIÓ CARRIÓ, JOAN 14/02/2011 C.A.DIANIUM

3 EA966 FRANCO COVES, UNAI 17/09/2011 C.A. APOL-ANA

4 EA618 PAYÁ RICO, RUBEN 22/09/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

5 EA567 RICO SÁNCHEZ, JAUME 11/05/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

6 EA981 RÓDENAS GARCÍA DE DIONISIO, GABRIEL 23/07/2010 C.A. APOL-ANA

Jabalina Sub14 Masculino

Jabalina Sub12 Masculino

Martillo Sub16 Masculino
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Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA144 ABAD LÓPEZ, HUGO 18/10/2012 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

2 EA465 COSTA NAVARRO PABLO 03/07/2012 C.D ATHLOS CATRAL 

3 EA399 GALLEGUILLO MALANO, VALENTÍN 27/08/2012 C.A.DIANIUM

4 EA886 GARCÍA MOLL, ROBERT 25/09/2012 C.A.DIANIUM

5 EA362 GARCIA REAL, PABLO 11/09/2012 C.A.ELDA

6 EA589 MIRA RICO, GERARD 24/09/2012 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

7 EA667 MORA BELMONTE MATEO 23/07/2012 Escuela Atletismo Mutxamel 

8 EA62 NOVIKOV PLATON 02/02/2012 CLUB ATLETISME SANT JOAN

9 EA893 ORTEGA BUSQUIER, ALEJANDRO 06/07/13 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

10 EA812 PONS DIEGO, DIEGO 29/03/2012 C.A.DIANIUM

11 EA464 ROS DURAN HUGO 11/07/2013 C.D ATHLOS CATRAL 

12 EA460 RUIZ SANCHEZ MATIAS 28/01/2013 C.D ATHLOS CATRAL 

13 EA459 ZAPLANA ESPINOSA ANTONIO 15/07/2013 C.D ATHLOS CATRAL 

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA661 ALVAREZ GRAU JESUS 09/02/2015 C.D ATHLOS CATRAL 

2 EA388 BUIGUES SIGNES, JAUME 27/06/2014 C.A.DIANIUM

3 EA160 GABALDON CANDELA, ANDRÉS 05/09/2015 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

4 EA472 MENARGUEZ MARTINEZ, GORAN 01/01/2014 C.D ATHLOS CATRAL 

5 EA502 MIRALLES PÉREZ, MIGUEL 19/09/2015 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

6 EA475 MUÑOZ LOPEZ PEDRO 14/09/2015 C.D ATHLOS CATRAL 

7 EA161 RUBIO ALBADALEJO, ALEX 02/08/2015 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

8 EA722 SÁNCHEZ MÉNDEZ JEREMY 18/01/2014 CA SAN VICENTE

9 EA468 SINHG TOMAS, NEIZAN 01/01/2014 C.D ATHLOS CATRAL 

10 EA41 SIRVENT FELIU ISMAEL 12/11/2014 CLUB ATLETISME SANT JOAN

11 EA163 VALCARCEL ANTÓN, TIAGO 15/01/2015 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

12 EA501 VERA RUIZ, RICARDO 09/12/2015 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA555 BERENGUER RIVERA, SANDRA 22/02/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

2 EA419 CENITAGOYA KONDRATENKO, MICAELA 26/09/2011 C.A.DIANIUM

3 EA421 CHARLES, SIENNA 01/06/2010 C.A.DIANIUM

4 EA480 DÍEZ GONZAGA PAULA 26/03/2010 CLUB ATLETISME SANT JOAN

5 EA424 GARCÍA CASTRILLO, LUCÍA 16/02/2010 C.A.DIANIUM

6 EA650 GISBERT MAS SOFÍA 08/07/2011 PROMESAS VILLENA

7 EA426 GÓMEZ GAVILÁ, HELENA 11/11/2011 C.A.DIANIUM

8 EA427 GOMIS FORNÉS, CARLA 20/10/2010 C.A.DIANIUM

9 EA429 LLOBELL FORNÉS, PAULA 11/03/2011 C.A.DIANIUM

10 EA561 LÓPEZ MARCO, JUDITH 24/08/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

11 EA265 MADRIGAL GOMEZ, MARTA 6/11/2010 C.A. ELCHE DECATLON

12 EA434 MUÑOZ RODRÍGUEZ, CANDELA 19/08/2011 C.A.DIANIUM

13 EA892 ORTEGA BUSQUIER, ANHARA 09/03/10 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

14 EA437 PONS DIEGO, IRIS 20/04/2010 C.A.DIANIUM

15 EA322 PUCHE GÓMEZ, GALA 01/05/10 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

16 EA438 REIG GARCÍA, INÉS 16/09/2011 C.A.DIANIUM

17 EA440 REIG SUCH, MARTINA 26/07/2011 C.A.DIANIUM

18 EA566 RICO CONCA, SOFIA 04/11/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

Disco Sub16 Femenino

Martillo Sub14 Masculino

Martillo Sub12 Masculino
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19 EA568 ROMERO FERRER, IRENE 24/02/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

20 EA441 SEGUÍ LÓPEZ, NATÀLIA 17/11/2010 C.A.DIANIUM

21 EA442 SIDI ARANDA, AISHA 28/09/2011 C.A.DIANIUM

22 EA754 SOGORB MARTIN-VIVEROS EMMA 27/06/2010 CA SAN VICENTE

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA374 BRIONGOS VERDU, PATRICIA 11/08/2013 C.A.ELDA

2 EA582 CASTILLO MIRA, LAURA 25/05/2012 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

3 EA581 CASTILLO MIRA, LUCIA 25/05/2012 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

4 EA396 CÓZAR I SELLÉS, MARINA 23/12/2013 C.A.DIANIUM

5 EA584 ESTEVE DOMINGO, DANIELA 15/02/2012 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

6 EA585 FERRER DOMIENGO, ARANTXA 16/05/2013 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

7 EA402 LLADOSA LADIOS, NEUS 29/05/2012 C.A.DIANIUM

8 EA875 MARTÍNEZ GARCÍA TORRES ALEJANDRA 03/07/2013 CLUB ATLETISME SANT JOAN

9 EA805 MAS MARTÍ, SARA 14/09/2013 C.A.DIANIUM

10 EA587 MIRA FERNANDEZ, MARIA 14/12/2013 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

11 EA469 MYRIAM R DEVUE kATHO 10/06/2012 C.D ATHLOS CATRAL 

12 EA462 PRANCKAITYTE DANIELA 05/05/2013 C.D ATHLOS CATRAL 

13 EA591 RICO CANDELAS, IRENE 21/01/2012 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

14 EA470 SAN NICOLAS MARTINEZ AGUEDA 01/08/2013 C.D ATHLOS CATRAL 

15 EA409 SUÁREZ TORRES, AROA 03/10/2013 C.A.DIANIUM

16 EA410 TEN PAS, LIZE 12/12/2013 C.A.DIANIUM

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA27 ALONSO SARABIA ALICIA 18/04/2014 CLUB ATLETISME SANT JOAN

2 EA792 BERARDO, OLIVIA 05/10/2015 C.A.DIANIUM

3 EA716 FELIPE RUBIO CARLA 11/02/2015 CA SAN VICENTE

4 EA794 GÓMEZ RUÍZ, CAROLINA 04/10/2015 C.A.DIANIUM

5 EA352 MORA MIRALLES, EMMA 25/08/2014 C.A.ELDA

6 EA725 RIAZUELO BARRERO JULIA 06/11/2015 CA SAN VICENTE

7 EA474 RUIZ SANCHEZ MARIA 17/03/2015 C.D ATHLOS CATRAL 

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA16 ARRAEZ BENDA, ALMA 25/05/11 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

2 EA132 ARRIOLA FARIÑA, VENUS 21/09/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

3 EA255 BAILEN SEMPERE, ARIADNA 11/1/2011 C.A. ELCHE DECATLON

4 EA415 BENÍTEZ BAREA, YAIZA 31/03/2010 C.A.DIANIUM

5 EA416 BETETA MARÍN, LUCÍA 22/01/2011 C.A.DIANIUM

6 EA421 CHARLES, SIENNA 01/06/2010 C.A.DIANIUM

7 EA139 CONTRERAS EGLE, INARA 30/08/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

8 EA17 CUBERO AMORÓS, IVET 29/11/11 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

9 EA423 DEVESA BUIGUES, MARIA 20/07/2010 C.A.DIANIUM

10 EA650 GISBERT MAS SOFÍA 08/07/2011 PROMESAS VILLENA

11 EA426 GÓMEZ GAVILÁ, HELENA 11/11/2011 C.A.DIANIUM

12 EA429 LLOBELL FORNÉS, PAULA 11/03/2011 C.A.DIANIUM

13 EA561 LÓPEZ MARCO, JUDITH 24/08/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

14 EA635 PECO GUARDADO, MARÍA 25/07/2010 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

15 EA14 PONTE IBORRA, NURIA 21/07/10 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

Disco Sub14 Femenino

Disco Sub12 Femenino

Jabalina Sub16 Femenino
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16 EA322 PUCHE GÓMEZ, GALA 01/05/10 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

17 EA438 REIG GARCÍA, INÉS 16/09/2011 C.A.DIANIUM

18 EA566 RICO CONCA, SOFIA 04/11/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

19 EA568 ROMERO FERRER, IRENE 24/02/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

20 EA441 SEGUÍ LÓPEZ, NATÀLIA 17/11/2010 C.A.DIANIUM

21 EA442 SIDI ARANDA, AISHA 28/09/2011 C.A.DIANIUM

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA153 ABELLAN ABARCA, AINHOA 22/04/2013 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

2 EA395 BERARDO, ALMENDRA 24/03/2013 C.A.DIANIUM

3 EA374 BRIONGOS VERDU, PATRICIA 11/08/2013 C.A.ELDA

4 EA149 COVES SARRIAS, CANDELA 09/11/2012 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

5 EA805 MAS MARTÍ, SARA 14/09/2013 C.A.DIANIUM

6 EA25 PONTE IBORRA, SARA 14/10/13 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

7 EA409 SUÁREZ TORRES, AROA 03/10/2013 C.A.DIANIUM

8 EA410 TEN PAS, LIZE 12/12/2013 C.A.DIANIUM

9 EA411 VISO LEÓN, INÉS 19/05/2013 C.A.DIANIUM

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA793 BETETA MARÍN, SOFÍA 29/09/2015 C.A.DIANIUM

2 EA794 GÓMEZ RUÍZ, CAROLINA 04/10/2015 C.A.DIANIUM

3 EA352 MORA MIRALLES, EMMA 25/08/2014 C.A.ELDA

4 EA798 SOJO PIMENTEL, ARIADNA 12/05/2015 C.A.DIANIUM

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA255 BAILEN SEMPERE, ARIADNA 11/1/2011 C.A. ELCHE DECATLON

2 EA415 BENÍTEZ BAREA, YAIZA 31/03/2010 C.A.DIANIUM

3 EA555 BERENGUER RIVERA, SANDRA 22/02/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

4 EA416 BETETA MARÍN, LUCÍA 22/01/2011 C.A.DIANIUM

5 EA419 CENITAGOYA KONDRATENKO, MICAELA 26/09/2011 C.A.DIANIUM

6 EA480 DÍEZ GONZAGA PAULA 26/03/2010 CLUB ATLETISME SANT JOAN

7 EA424 GARCÍA CASTRILLO, LUCÍA 16/02/2010 C.A.DIANIUM

8 EA427 GOMIS FORNÉS, CARLA 20/10/2010 C.A.DIANIUM

9 EA265 MADRIGAL GOMEZ, MARTA 6/11/2010 C.A. ELCHE DECATLON

10 EA434 MUÑOZ RODRÍGUEZ, CANDELA 19/08/2011 C.A.DIANIUM

11 EA892 ORTEGA BUSQUIER, ANHARA 09/03/10 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

12 EA437 PONS DIEGO, IRIS 20/04/2010 C.A.DIANIUM

13 EA440 REIG SUCH, MARTINA 26/07/2011 C.A.DIANIUM

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA462 PRANCKAITYTE DANIELA 05/05/2013 C.D ATHLOS CATRAL 

2 EA395 BERARDO, ALMENDRA 24/03/2013 C.A.DIANIUM

3 EA582 CASTILLO MIRA, LAURA 25/05/2012 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

4 EA581 CASTILLO MIRA, LUCIA 25/05/2012 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

5 EA396 CÓZAR I SELLÉS, MARINA 23/12/2013 C.A.DIANIUM

7 EA584 ESTEVE DOMINGO, DANIELA 15/02/2012 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

8 EA585 FERRER DOMIENGO, ARANTXA 16/05/2013 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

Jabalina Sub12 Femenino

Martillo Sub16 Femenino

Martillo Sub14 Femenino

Jabalina Sub14 Femenino
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9 EA402 LLADOSA LADIOS, NEUS 29/05/2012 C.A.DIANIUM

10 EA875 MARTÍNEZ GARCÍA TORRES ALEJANDRA 03/07/2013 CLUB ATLETISME SANT JOAN

11 EA587 MIRA FERNANDEZ, MARIA 14/12/2013 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

12 EA469 MYRIAM R DEVUE kATHO 10/06/2012 C.D ATHLOS CATRAL 

13 EA591 RICO CANDELAS, IRENE 21/01/2012 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

14 EA470 SAN NICOLAS MARTINEZ AGUEDA 01/08/2013 C.D ATHLOS CATRAL 

15 EA411 VISO LEÓN, INÉS 19/05/2013 C.A.DIANIUM

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA27 ALONSO SARABIA ALICIA 18/04/2014 CLUB ATLETISME SANT JOAN

2 EA792 BERARDO, OLIVIA 05/10/2015 C.A.DIANIUM

3 EA793 BETETA MARÍN, SOFÍA 29/09/2015 C.A.DIANIUM

4 EA682 PASCUAL CASTAÑO, ANA 20/04/2015 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

5 EA725 RIAZUELO BARRERO JULIA 06/11/2015 CA SAN VICENTE

6 EA474 RUIZ SANCHEZ MARIA 17/03/2015 C.D ATHLOS CATRAL 

7 EA798 SOJO PIMENTEL, ARIADNA 12/05/2015 C.A.DIANIUM
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